様式第１号
年　　月　　日

　大阪府立大学

　　学長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）企業の代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　商　号：

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所：

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

大阪府立大学発ベンチャー企業の認定について（申請）
　大阪府立大学発ベンチャー企業取扱い要綱第３条第１項の規定により、本学発ベンチャー企業として認定してくださるようお願いします。

　申請する企業の概要は、下記のとおりです。

記

　　　１　商号：

　　　２　所在地又は住所：

　　　３　代表者：

　　　４　連絡先：

　　　５　活動の概要：

　　　６　ベンチャー企業の型：（要綱第２条に掲げるもののうちから選んでください。複数の選択可）
　　　７　添付資料：①　登記簿の写し

　　　　　　　　　　②　会社の概要

　　　　　　　　　　③　その他